UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE INTERNACIONALIZAÇÃO E CENTRO DE LÍNGUAS

Avenida Paraguai, s/n Bairro Cimba
 Campus Araguaína

(63) 3416-5601| centrodelinguas@ufnt.edu.br

TUDANTES PARA CENTRO DE LÍNGUAS – UFNT
SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE BOLSAS DE MONITORIA

PARA O CENTRO DE LÍNGUAS – CL - UFNT

Ofício número 009/2023

Araguaína, 07 de julho de 2023

Ao Setor de Orçamento da UFNT
A/c: Claudiany Cipriano de Carvalho e Silva
Araguaína TO

Bom dia,

Solicito empenho de  R$11.200,00 (onze mil e duzentos reais) para o pagamento de 4
(quatro) monitores do Centro de Línguas – CL, por um período de 4 (quatro meses), a serem
pagos a  partir  de agosto de  2023.  Este  valor  é  referente ao segundo semestre  de  2023.  Tal
empenho é para o pagamento das bolsas de monitoria aos (às) monitores (as) selecionados (as)
no Edital 11/2023 – INOVA-IN.

Pedimos a solicitação de empenho conforme informamos aqui.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Walace Rodrigues
Coordenador de Internacionalização

Instituto de Inovação e Internacionalização da UFNT